
 

Pruszków, dnia 2 sierpnia 2022 r. 

ZP.272.14.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski - działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie robót budowlanych 

polegających na budowie Powiatowego Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Brwinowie, 

realizowanego w ramach zadania inwestycyjnego pn. Budowa Ośrodków Wsparcia, Pomocy i 

Integracji Zawodowej, współfinansowanego ze środków Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej „Centra opiekuńczo-mieszkalne” Moduł I w ramach Funduszu 

Solidarnościowego”. 

 

W terminie składania ofert, tj. do 2 sierpnia 2022 r., do godz. 9.30 wpłynęły 2 oferty. 

 

 

 

 Sporządziła: 

 Wiesława  Amanowicz 

 

 

 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena zł 

(brutto) 
Termin realizacji  

1. 

 

EKO-INVEST SP. Z O.O. 

UL. SKRAJNA 4 

25-650 KIELCE 

 

11 008 500,00 

 

10 miesięcy 

 

2. 

Konsorcjum firm: 

1) WIMAKS HIŃCZA Spółka 

k., ul. Narcyzowa 20A, 04-930 

Warszawa; 

2) TWD-BUD Toczyłowski 

Spółka k., ul. Narcyzowa 20A, 04-

930 Warszawa 

10 037 892,45 10 miesięcy 


